FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年１２月１５日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

教育総務課 課長 浅川 縁 福田 麻奈美 （0836）82-1200

件名
寄附採納式を挙行します。

（森のなかまたち様からの寄附）

内   容

森のなかまたち様より、学校教育備品充実のため、児童図書を御寄附いただくこ

とになりましたので、下記のとおり、寄附採納式を行います。

               記

１、日時    １２月１９日（月）午前１０時００分から

２、場所    山陽小野田市役所２階 市長応接室

３、寄附団体  森のなかまたち

        （ハンドメイドを通して子育て支援に重きをおいた社会貢献を目

的とした任意団体。「絵本交換会」で集まった本や、チャリティ

での売上で小学校に絵本や児童書を寄贈している。）

４、出席者

・寄附者  会長        中村 夏江（なかむら なつえ） 様

・受納者  山陽小野田市長   藤田 剛二（ふじた ごうじ）

       山陽小野田市教育長 長谷川 裕（はせがわ ゆたか）

５、寄附物品  児童図書（古本）１１９冊

        児童図書（購入） ２３冊（３１，４１６円分）

記者発表資料